

        
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    

  
    
      
        
          

        

        
          

        

        
          

        

      

    

  


  
    
        
  
    
      
  


  
    
      
        

  
        
      
      
      
      
    


    
      
        







      
      
  
      Vyhledávání

        
    
    
        ×
    



        








    

          
                      Popište vaši diagnózu, typ pokožky nebo název produktu
                          

              
                  Nenašli jsme žádné produkty odpovídající vašemu vyhledávání.
              
      



      

    
    
              
        	
            
              


                          

            
               ×
              


              
                Prodejní místa BIODERMA
                Objednejte si naše produkty online nebo vyhledejte lékárnu ve vašem okolí
              

              
                                  Koupit online
                                Vyhledat lékárnu
              

            

          



      

    
        
        
        	

                                  
      
  
  
  
  
  
  





              
	

                                  Pravdy o akné
              


  



    

  



  
    
      
            

        	
                                                            Naše produkty
                                                                          
                          	
          Zobrazit stránku Naše produkty
        
	
                                                            Podle typu pleti
                                                                          
                          	
                                                            ATODERM – Normální, suchá, podrážděná až atopická pokožka
                                                                      
	
                                                            SENSIBIO – Citlivá pokožka 
                                                                      
	
                                                            SÉBIUM – Smíšená pleť až pleť náchylná k akné
                                                                      
	
                                                            PHOTODERM – Citlivá pokožka vystavená slunci
                                                                      
	
                                                            BIPHASE - První dvojfázová dezinfekce s benefity dermokosmetiky
                                                                      
	
                                                            ABCDERM – Citlivá pokožka miminek a dětí
                                                                      
	
                                                            PIGMENTBIO – (Hyper)pigmentovaná pokožka
                                                                      
	
                                                            HYDRABIO – Dehydratovaná pokožka
                                                                      
	
                                                            CICABIO – Oslabená pokožka
                                                                      
	
                                                            MATRICIUM – Regenerace tkáně
                                                                      
	
                                                            NODÉ – Péče o vlasy a vlasovou pokožku
                                                                      


  
                

                          
	
                                                            Oblast použití
                                                                          
                          	
                                                            Tělo
                                                                      
	
                                                            Obličej
                                                                      
	
                                                            Oči a oční víčka
                                                                      
	
                                                            Ruce
                                                                      
	
                                                            Vlasy a vlasová pokožka
                                                                      
	
                                                            Rty
                                                                      
	
                                                            Oblast plenek
                                                                      
	
                                                            Oční kontury
                                                                      
	
                                                            Tělo a tvář
                                                                      


  
                

                          
	
                                                            Použití
                                                                          
                          	
                                                            Hygiena a čištění pleti bez oplachování
                                                                      
	
                                                            Hygiena a čištění pleti s oplachováním
                                                                      
	
                                                            Sérum
                                                                      
	
                                                            Dezinfekce rukou
                                                                      
	
                                                            Denní péče o pokožku
                                                                      
	
                                                            Noční péče o pokožku
                                                                      
	
                                                            Bezpečné a bronzové opálení
                                                                      
	
                                                            Sluneční ochrana dětí
                                                                      


  
                

                          


  
                

                          
	
                                                            Rady a tipy pro vaši pleť
                                                                          
                          	
          Zobrazit stránku Rady a tipy pro vaši pleť
        
	
                                                            Podle typu vaší pleti
                                                                          
                          	
                                                            Citlivá pokožka
                                                                      
	
                                                            Dehydratovaná pokožka
                                                                      
	
                                                            Suchá a atopická pokožka
                                                                      
	
                                                            Smíšená a mastná pokožka a se sklonem k akné
                                                                      
	
                                                            Tmavé skvrny na kůži
                                                                      
	
                                                            Poškozená, podrážděná pokožka
                                                                      
	
                                                            Pokožka se sklonem k zarudnutí
                                                                      


  
                

                          
	
                                                            Podle vašich potřeb
                                                                          
                          	
                                                            Čištění pokožky
                                                                      
	
                                                            Pokožka a slunce
                                                                      
	
                                                            Zralá pokožka
                                                                      
	
                                                            Dětská pokožka
                                                                      
	
                                                            Pokožka hlavy a péče o vlasy
                                                                      
	
                                                            Dezinfekce rukou
                                                                      


  
                

                          
	
                
                  
                    
        [image: žena, aplikující kosmetiku vatovým tamponkem]






    Poznejte pravdy a mýty o akné 



                    Zjistit více 

                  

                
              


  
                

                          
	
                                                            Novinky
                                                                          
                          	
                                                            Hydrabio
                                                                          
                          	
                                                            Hydrabio Hyalu+ sérum
                                                                      


  
                

                          
	
                                                            Sensibio
                                                                          
                          	
                                                            Sensibio Defensive sérum
                                                                      


  
                

                          
	
                                                            Sébium
                                                                          
                          	
                                                            Sébium Sérum
                                                                      


  
                

                          
	
                                                            Sensibio
                                                                          
                          	
                                                            Sensibio Micelární olej
                                                                      


  
                

                          


  
                

                          
	
                                                            Věrnostní program
                                                                      
	
                                                            O značce Bioderma
                                                                          
                          	
          Zobrazit stránku O značce Bioderma
        
	
                
                  
                    
        [image: ]






    Ekobiologie: ochrana pokožky 



                    Zobrazit

                  

                
              
	
                                                            ASK NAOS
                                                                      
	
                
                  
                    
        [image: ]






    Ask.NAOS složení našich produktů



                    Zobrazit

                  

                
              
	
                                                            Posilnění zdraví pokožky natrvalo
                                                                      
	
                
                  
                    
        [image: ]






    Posilnění zdraví pokožky natrvalo



                    Zobrazit

                  

                
              
	
                                                            KARIÉRA
                                                                      
	
                
                  
                    
        [image: ]






    Kariéra



                    Zobrazit

                  

                
              


  
                

                          
	
                                                            Pravdy o akné
                                                                      
	
                                                            Kontaktujte nás
                                                                          
                          	
                                                            Napište nám
                                                                          
                          	
                                                            Kontakt pro zákazníky
                                                                      
	
                                                            Kontakt pro zdravotníky
                                                                      


  
                

                          
	
                                                            Sociální sítě
                                                                          
                          	
                                                            Facebook
                                                                      
	
                                                            Instagram
                                                                      
	
                                                            Youtube
                                                                      


  
                

                          


  
                

                          


  



              
          


          Prodejní místa
        


        
                      
                              
                  Koupit online
                
                          

                                
              
                Vyhledat lékárnu
              
            

                  

            
            
        	
                          
                
                
              
            
            
              
                
                
              

            

          


      


      
        	

                                  
      
  
  
  
  
  
  





              
	

                                  Pravdy o akné
              


  



      

    
  




  


      
        

      

    
  
         
  
    
      	
          
            
              Domů
              



	
                          
                            
                  Naše produkty
                  

	
                          
                            
                  Pigmentbio
                  


    
      
        
          
            
              ×
            
            
              Prodejní místa BIODERMA
              

              
                Vyberte jednoho z našich partnerů, abyste si objednali online. Budete přesměrováni na produkty BIODERMA
              

              

            

          

        

      

        


  
    
      


  

    

      
                    
                  
              
              
              
              
                  [image: ]

  






      
        
                    
  Pigmentbio

        

                  Melasma, nadměrná pigmentace, pigmentové skvrny nebo stařecké skvrny... Jak se můžete zbavit tmavých skvrn, i když máte citlivou pokožku?   


Řešení BIODERMY: Pigmentbio, produktová řada jako stvořená pro péči o pokožku s nadměrnou pigmentací na obličeji nebo těle pomocí kompletního programu produktů, které pomáhají zesvětlit pokožku. Zesvětlující čisticí produkty, intenzivní pigmentové korektory, denní i noční produkty pro zesvětlování... zvolte si svou rutinu při péči o pleť s pigmentovými skvrnami!


      


    

  

  
    
            

  
  
  

  
    
      
        
        
          
            
          
          Filtrovat dle
        
      

              
          Upřesnit vyhledávání

          
                        4 Produkty
          

        
                  
  

      
    Typ produktu
  
  
        
                  
        

        Hygiena
      


                    
        

        Péče o pokožku
      


      




        
      





      
    Použití
  
  
        
                  
        

        Oči a oční víčka
      


                    
        

        Tvář
      


                    
        

        Krk
      


      




        
      





      
    Problémy s pokožkou a sortiment produktů
  
  
        
                  
        

        ABCDerm
      


                    
        

        Atoderm
      


                    
        

        Biphase
      


                    
        

        Cicabio
      


                    
        

        Hydrabio
      


                    
        

        Nodé
      


                    
        

        Photoderm
      


                    
        

        Pigmentbio
      


                    
        

        Sébium
      


                    
        

        Sensibio
      


      




        
      





      
    Typ produktu
  
  
        
                  
        

        Denní péče o pokožku
      


                    
        

        Produkt pro každodenní hygienu bez oplachování
      


                    
        

        Noční péče o pokožku
      


                    
        

        Sérum
      


      




        
      





      
    Typ pleti
  
  
        
                  
        

        Hnědé skvrny a nepravidelné pigmenty
      


                    
        

        Pokožka s nadměrnou pigmentací
      


                    
        

        Skvrny způsobené sluncem, tmavé skvrny, fotostárnutí pokožky (předčasné stárnutí)
      


      




        
      





      
    SPF faktor
  
  
        
                  
        

        SPF 50+
      


      




        
      





      
    Výběr pro vás
  
  
        
                  
        

        Doporučovaný dermatology
      


      




        
      





      
    Main target
  
  
        
                  
        

        Dospělí
      


      




        
      











      
                4 Produkty
      

    

    
              


  
    
            
                  
              
              
              
              
                  [image: ]

  




    

  
  
    
              
            Sérum


        

            
  Pokožka s nadměrnou pigmentací
  Hnědé skvrny a nepravidelné pigmenty
  Skvrny způsobené sluncem, tmavé skvrny, fotostárnutí pokožky (předčasné stárnutí)


              Technologie LumiReveal™

          

      Pigmentbio
   C-koncentrát


                  
                                              
                
              
                                                
                
              
                                                
                
              
                                                
                
              
                                                
                
              
                                          
            (1 recenze)
          
        

                  
      
          Čistý vitamín C pro intenzivní korekci pigmentových skvrn.


      

              
          
            Pro koho?
          

                      

  Dospělí


                  

            
        
          
            
              
              
            
            Prohlédnout tento produkt
          
                                                    
                  
                    
                    
                    
                  
                  Koupit online
                
              
              
                
                  
                  
                  
                
                Koupit online
              
                              

                  Zobrazit složení
              

    

  





  


  
    
            
                  
              
              
              
              
                  [image: ]

  




    

  
  
    
              
            Denní péče o pokožku


        

            
  Pokožka s nadměrnou pigmentací


              Technologie LumiReveal™

          

      Pigmentbio
   Denní krém SPF 50+


                  
                                              
                
              
                                                
                
              
                                                
                
              
                                                
                
              
                                                
                
              
                                          
            (1 recenze)
          
        

                  
      
          Zesvětlující denní krém redukující pigmentové skvrny a dlouhodobě sjednocující pleť.


      

              
          
            Pro koho?
          

                      

  Dospělí


                  

            
        
          
            
              
              
            
            Prohlédnout tento produkt
          
                                                    
                  
                    
                    
                    
                  
                  Koupit online
                
              
              
                
                  
                  
                  
                
                Koupit online
              
                              

                  Zobrazit složení
              

    

  





  


  
    
            
                  
              
              
              
              
                  [image: Fotografie produktu BIODERMA, Pigmentbio H2O 250 ml, micelární voda pro pleť s pigmentovými skvrnami]

  




    

  
  
    
              
            Produkt pro každodenní hygienu bez oplachování


        

            
  Pokožka s nadměrnou pigmentací


              Patentovaná kombinace aktivních složek

          

      Pigmentbio
   H2O


                  
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                              
            (Napište první recenzi)
          
        

                  
      
          Důkladně čistí a zároveň působí proti

skvrnám a zabezpečuje zesvětlení pleti. Velmi dobrá snášenlivost.


      

              
          
            Pro koho?
          

                      

  Dospělí


                  

            
        
          
            
              
              
            
            Prohlédnout tento produkt
          
                                                    
                  
                    
                    
                    
                  
                  Koupit online
                
              
              
                
                  
                  
                  
                
                Koupit online
              
                              

                  Zobrazit složení
              

    

  





  


  
    
            
                  
              
              
              
              
                  [image: Fotografie produktu BIODERMA, Pigmentbio Noční Sérum 50 ml, noční krém na obnovu pokožky s pigmentovými skvrnami]

  




    

  
  
    
              
            Noční péče o pokožku


        

            
  Pokožka s nadměrnou pigmentací


              Technologie LumiReveal™

          

      Pigmentbio
   Noční gel-krém


                  
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                      
              
            
                              
            (Napište první recenzi)
          
        

                  
      
          Zesvětlující noční gel-krém, regeneruje a obnovuje původní zářivost pokožky.


      

              
          
            Pro koho?
          

                      

  Dospělí


                  

            
        
          
            
              
              
            
            Prohlédnout tento produkt
          
                                                    
                  
                    
                    
                    
                  
                  Koupit online
                
              
              
                
                  
                  
                  
                
                Koupit online
              
                              

                  Zobrazit složení
              

    

  








    

  



  
  
    


  
  

  
  



    

  


  
        
  

  
    
  




  




              
          
            
              
              
                    
  
  
    
    
  




              
                Kontakt

                Potřebujete pomoci?

              

              
                Otázky ohledně vaší pokožky?
              

              
                                  
  
              
  
  
    
    
  




      
                  
            
                Chat

            
          

                
            Pondělí až pátek, 9:00 až 17:00

        

      

      


  
  
              
  
  




      
                  
            
                E-mail

            
          

                
            PONDĚLÍ AŽ PÁTEK, 9:00 AŽ 17:00

        

      

      



              

            

            
              
                                  
  
              
  




      
        
          
            Koupit
          
        

      

      


  
  
              
  
    
    
  




      
        
          
            AskNAOS.cz
          
        

      

      



              

            

          

        

          

  

  
  
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
    
    
      
    

    
      
    
    
      
    
  
  
    
      
    
    
      
    
  
  
    
      
    
    
      
    
  

      
        
  
    
            
           Náš závazek pro zdraví pokožky


       


         
  
                [image: ]





      
          Práce s profesionálními zdravotníky v průběhu posledních 40 let


          Objevte naši dermatologickou podporu

      

      


  
  
                [image: ]





      
          Velký respekt vůči pokožce


          Objevte náš ekobiologický přístup

      

      


  
  
                [image: ]





      
          Účinek a bezpečnost se testují pod zdravotním dohledem


          Zjistěte víc o našich klinických studiích

      

      


  
  
                [image: ]





      
          Vyrobeno ve Francii


          Zjistěte víc o francouzské kvalitě a designu

      

      




         

  





  
                
        
          	
        
  
                [image: ]





      
          Jste profesionální zdravotník?


          Kontaktujte nás

      

      


  
	
        
  
                [image: ]





      
          Nápověda & kontakt


          Kontaktujte nás

      

      


  



        

      

      
                            Podívejte se na všechny naše novinky


        
                  
            

                              
  
  
  You must have JavaScript enabled to use this form.




      Přihlaste se k odběru našich novinek
        

        








        

        Souhlasím, aby společnost NAOS Czech Republic s.r.o. zpracovávala můj email za účelem zasílání newsletteru, dokud se neodhlásím z jeho odběru.
      


        Více informací o ochraně svých osobních údajů najdete v naší Ochraně osobních údajů


 

        






  





            

          

        
        
          
                          Sledujte nás na sociálních sítích



                        	
                  
                    
                      [image: Klikněte zde a otevře se stránka BIODERMA na Facegooku v nové záložce]
                    
                  
                
	
                  
                    
                      [image: Klikněte zde a otevře se stránka BIODERMA v Instagramu v nové záložce]
                    
                  
                
	
                  
                    
                      [image: Klikněte zde a otevře se stránka BIODERMA na YouTube v nové záložce]
                    
                  
                


          

        


      


      
        
                      BIODERMA je značka vybudovaná na principu ekobiologie, se kterým NAOS přístupuje k zachování ekosystému pokožky a posílení jejích zdravých přirozených mechanismů. Dlouhodobě. www.naos.com


 


 


          
                            Care first.


                        
                  
  




            
          

        


        
                      

                	
                    
            
              
                                                          Objevte NAOS:
                          
          

                                                
    	
          
                                                          NAOS
                                
	
          
                                                          INSTITUT ESTHEDERM
                                
	
          
                                                          Ask.NAOS
                                


      

      
                  
	
                    
            
              
                                                          Naše produkty
                          
          

                                                
    	
          
                                                          Všechny produkty BIODERMA 
                                


      

      
                  
	
                    
            
              
                                                          Společnost
                          
          

                                                
    	
          
                                                          Vaše pleť
                                


      

      
                  
	
                    
            
              
                                                          Zdraví vaší pokožky
                          
          

                                                
    	
          
                                                          BIODERMA je značka NAOS 
                                
	
          
                                                          Naše odborné znalosti o biologii pokožky
                                
	
          
                                                          Náš závazek
                                
	
          
                                                          Přidejte se k nám
                                


      

      
                  


        




        

        
                      
        	
                                          Prohlášení o ochraně soukromí
        
	
                                          Prohlášení o ochraně soukromí - cookies a web
        
	
                                          Nastavení cookies
        


  



        

      


      






  
    
      
      
    
  
  
    
      
      
    
  

  
    
  
  
    
  



    
  

  
  

    
    
    
      

